
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice
Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
107. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 24. 4. 2018 v kanceláři starosty města od 14:00 hod.

1/107R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady
města.

2a/107R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě mezi městem a
Tesařství, Břetislav Kocián – tesař – památkář, Kojatice, z důvodu méně prací na díle, které
je předmětem smlouvy (Vstupní brána na hřbitov a rotundy-1.část) a snížení ceny z 492.037,-
Kč na  474926,25 Kč, vše s DPH.

2b/107R/2018 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  směrnici  města  Velké  Pavlovice  pro  odpisování
dlouhodobého majetku.

2c/107R/2018 Rada města Velké Pavlovice  pověřuje  starostu města aby jednal s Povodím Moravy,s.p.
ohledně služebnosti  na akcích "Revitalizace toku Trkmanka" vs. "Cyklostezka na koruně
hráze Trkmanky" směrem z Velkých Pavlovic na Trkmanice.

2b/107R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zastupitelstvu města navýšení příspěvku pro svou
příspěvkovou organizaci Gymnázium Velké Pavlovice. Příspěvek bude použit na financování
ubytování  6-8  zahraničních  vysokoškolských  studentů  v  rámci  projektu  EDISON.  Tito
studenti budou působit na GVP od 23.do 30.září 2018. Předpokládané náklady 25200,-Kč.

2d/107R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje úhradu občerstvení do výše 2.000,- Kč pro studenty
vysazující ovocné stromy v katastru města v souvislosti s environmentální dotací E.T.

3a/107R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  kladné  stanovisko  ke  "Společnému  územnímu
rozhodnutí a stavebnímu povolení" na akci "CHATKY ŠLECHTITELSKÉ STANICE", umístěné
na pozemcích  parc.č.7110,7114,7123 v k.ú.Velké Pavlovice. Investor Šlechtitelská stanice
vinařská Velké Pavlovice, IČ:60717670.

3b/107R/2018 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zastupitelstvu města navýšení příspěvku pro svou
příspěvkovou organizaci Gymnázium Velké Pavlovice. Příspěvek bude použit na financování
ubytování  6-8  zahraničních  vysokoškolských  studentů  v  rámci  projektu  EDISON.  Tito
studenti budou působit na GVP od 23.do 30.září 2018. Předpokládané náklady 25200,-Kč.

3c/107R/2018 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  vyvěšení  záměru  na  pronájem  pozemků
4468/1,4468/2,  4469/1,  4469/2,  4470/1,4470/2,4471/1,  4471/2  v  k.ú.Velké  Pavlovice.

3d/107R/2018 Rada města Velké Pavlovice schvaluje smlouvu o právu k provedení stavby mezi městem
a Netcom CZ s.r.o., Tovární 22, Velké Pavlovice, IČ:25587455 týkající se stavby "Optická síť
Velké Pavlovice 2" na pozemcích, které jsou přílohou smlouvy a smlouvu o budoucí smlouvě
o zřízení věcných břemen mezi městem a Netcom CZ s.r.o., Tovární 22, Velké Pavlovice,
IČ:25587455 týkající se stavby "Optická síť Velké Pavlovice 2" na pozemcích, které jsou
přílohou smlouvy. Věcná břemena budou zřízena za jednorázovou náhradu 15.000,-Kč a
vybudování 10 přípojných míst pro kamerový systém města. 

3e/107R/2018 Rada města Velké Pavlovice ukládá Zajištění cenových nabídek na herní prvek na hřiště za
kostel,který nahradí stávající, rozpadající se. Prvek bude určen dětem od jednoho,popř. dvou
let.
Jednat s projektantem ohledně demolice zídky na hřišti u hřbitova a možného vysvahování.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada města  Velké  Pavlovice  bere na vědomí  termíny  konání  shůzí  RMě 9.5.,  22.5.  a  zasedání  ZMě
5.6.2018.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí ředitelské volno vyhlášené na den 7.8.2018 ředitelem ZŠ Velké
Pavlovice.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Informace o dotacích Jm kraje pro TIC, JSDH a na údržbu
cyklostezek. Dotace na památky a tedy na opravu nárožních kaplí hřbitova a brány nejsou v materiálech
pro jednání zastupitelstva Jm kraje.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí konání Valné hromady České spořitelny, která bude 30.4.2018,
jejíž je město Velké Pavlovice akcionářem.

Rada města Velké Pavlovice  bere na vědomí  akci "Vinaři jdou na dřeň", která proběhne 5.5.2018 na
městském úřadě. Město posktyne zázemí pro akci zdarma, odběry krve budou probíhat v obřadní síni.

Jiří Otřel
starosta města

Petr Hasil
místostarosta města


